VALLIS Gad, in tribu Gad ad austrum, inter Aroer et Jaser.

VALLIS Josaphat inter Jerusalem et montem Olivae.

VALLIS Raphaim sive Gigantum, ab Jerusalem protensa aequilone versus, per tribum Benjamin usque ad tribum Ephraim.

VALLIS Tersebitani, ubi coesus Goliath.

Z

ZABULON, una e tribubus filiorum Israel, in Galilaea inferiori.

INDEX BIBLICUS

QUI RES EAS DE QUIBUS IN SACRIS BIBLIIS AGITUR, AD CERTA CAPITA ALPHABETI ORDINE BIGESTA REVOCATAE, SUMMA BREVITATE COMPLECTITUR.

In hoc indice, numerus character romano expressus libri caput, arabico vero, capituli versus indicat. Asteriscus numero appositus significat rem de qua agitur, per plures versus in eo capitulo tractari, vel locum inter cetera diligentiussimè notandum. In librorum nominibus ad faciiliorem et certiorum distinctionem id observatum est, ut Eccle. Ecclesiasten, Eccle. vero Ecclesiasticum denotet.

A

AARON adjungitur fratri suo Moysi socius, Exod. iv, 14, 16, 30; v. 1; vi, 13; vii, 1, 3, Mich. vi, 4. Puit pronomen Levi, Exod. vi, 16, 18, 20. Peculiariter tria commemorat cum suis filiis ad ministerium sacerdotii, Lev. viii. Num. vi, 10. Deut. xxvii, 5. Hebr. v, 4; sicut Dominus prescripserat, Exod. xxvii, 1, xxi, 12.

Aaron et filiorum sacerdotalis ornatus, Exod. xxvii. Aaronis sacerdotii auctoritatem qui noluerunt agnoscere, insensate genere mortis interitum, Num. xvi, 3, 11, 20, 31. Aaron insigni miraculo ostenditur sine ceteris a Deo in sacerdotem summam electum, Num. xvii, 5, 8; post obtinendam factam benedicti extol manu populo, Lev. ix, 32; iure perpetuo pro officio sacerdotii oblatione et